DOCUMENTO Publicación oficial (BOE/DOGC/BOP): Publicación interposición rec.especial contratacion	IDENTIFICADORES	
OTROS DATOS  Código para validación: KYOD9-OJ12B-PHUMY Página 1 de 2	FIRMAS El documento ha sido firmado por : 1 Francisco Valenciano Borrachero, Secretario Accidental del Ayuntamiento, de AYUNTAMIENTO DE COLLADO VILLALBA. Firmado 10/08/2023 10:49	FIRMADO 10/08/2023 10:49



## Contratación

Plaza de la Constitución, 1 28400 Collado Villalba - Madrid T. 918 56 28 50 ext.267



## <u>PUBLICACIÓN DE INTERPOSICIÓN DE RECURSO ESPECIAL DE CONTRATACIÓN.</u>-

En virtud del acuerdo adoptado el 13 de noviembre de 2019 por el Tribunal Administrativo de la Contratación Pública de la Comunidad de Madrid, que de conformidad con lo dispuesto en el art.63.3 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, se procede a la publicación de la interposición de recurso especial de contratación:

Con fecha 9 de agosto de 2023, la representación del COLEGIO OFICIAL DE ARQUITECTOS DE MADRID, ha interpuesto recurso especial en materia de contratación (Recurso nº 315/2023) contra el Anuncio de licitación de EXP.31CON/2023 PCSP 20/07/2023, así como el resto de documentos del expediente (cláusula 2 del PCAP y en el punto 3 del Cuadro de Características), ya que es un contrato sujeto a Regulación Armonizada, de tramitación ordinaria "SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN FASE DE REDACCIÓN DE PROYECTO Y DIRECCIÓN FACULTATIVA Y COORDINACIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD DE EJECUCIÓN DE OBRAS PARA EL PROGRAMA DE ACTUACIÓN: OBRAS COMPLEJO DEPORTIVO MULTIPISTAS EN CALLE ÁGUEDAS,4 DE COLLADO VILLALBA (EXP.31CON/2023), siendo el órgano de contratación la Junta de Gobierno Local.

En Collado Villalba en la fecha reseñada al margen.

EL SECRETARIO ACCIDENTAL Fdo. D. Francisco Valenciano Borrachero

DOCUMENTO  Publicación oficial (BOE/DOGC/BOP): Publicación interposición rec.especial contratacion	IDENTIFICADORES	
OTROS DATOS  Código para validación: KYOD9-OJ12B-PHUMY Página 2 de 2	FIRMAS El documento ha sido firmado por : 1. Francisco Valenciano Borrachero, Secretario Accidental del Ayuntamiento, de AYUNTAMIENTO DE COLLADO VILLALBA. Firmado 10/08/2023 10:49	FIRMADO 10/08/2023 10:49



## Contratación

Plaza de la Constitución, 1 28400 Collado Villalba - Madrid T. 918 56 28 50 ext.267

